
 
Ikke vanskelig å bli kvitt EE-avfall  
- bransjen står samlet om sitt miljøansvar 
 

Skal du ha nytt kjøleskap før jul, og trenger å bli kvitt det gamle? Eller er 
julegaven til huset en ny smekker flatskjerm? Den gamle setter du bare igjen 
hos forhandleren hvor du handler det nye. Som forbruker, uansett hvor i landet 
du bor, er det ikke vanskelig å bli kvitt gammelt elektrisk skrot.  

Kasserte TV-er, komfyrer, støvsugere, strykejern, stereoanlegg, småelektronikk eller 
vaskemaskiner kan alle leveres gratis til en forhandler som omsetter samme type 
produkter i sin butikk. Det betyr at de store kjedene som Expert, Euronics, Coop og 
Siba alle sammen tar i mot elektrisk avfall, og du trenger ikke å ha kjøpt produktet 
der.  
 
Philip Straumsheim, kommunikasjonsdirektør i Expert, sier alle forbrukere er 
velkomne til hans butikker med elektrisk avfall. - Miljøet er viktig for oss, og vi står vi 
klare til å ta i mot kasserte produkter. Sara Widman, informasjonssjef i el-kjeden 
SIBA  mener kundene setter pris på at det er enkelt å levere kassert elektronikk i 
butikker. - Vi har tatt imot kassert elektronikk i mange år, sier Widman, - Vi har en 
synlig miljøstasjon for de små produkene inne i butikkene, mens større varer tas imot 
av betjeningen. 
 
Stig Ervik, administrerende direktør i Elretur AS er glad for at bransjen tar sitt 
miljøansvar på alvor. - Det er viktig for Elretur å understreke at hentestoppen fra de 
kommunale gjenvinningsstasjonene Elretur har innført, kun gjelder for to 
produktgrupper, nemlig kuldemøbler og TV/monitorer, og kun i enkelte fylker. Alt 
annet avfall hentes som normalt, også hos de kommunale mottaksstasjonene, sier 
Ervik. Han understreker at henting av EE-avfall hos forhandlerne pågår som alltid før.  
 
Ervik i Elretur vil også minne alle som er ute på førjulshandel om at alt som går på 
strøm eller batterier skal spesialebehandles når det kasseres. – Julegaver handles 
inn i disse dager, og husk at bruker gaven strøm eller batterier, skal den leveres 
tilbake ved kassering, sier Ervik, som er svært fornøyd med at bransjen er sitt 
miljøansvar bevisst. 
 
Euronics' direktør Kenneth Baltzersen er også opptatt av julehandelen. - Inne i våre 
butikker er det satt opp innsamlingsbokser for småelektronikk, husk å ta med dette til 
butikken når du først er innom før jul! oppfordrer Baltzersen. 
 

 


